

Przegląd rynku: opony letnie Nokian na rok 2017

data aktualizacji: 2017.04.14



Dobrej jakości opony letnie są kluczowym elementem gwarantującym bezpieczeństwo podróży podczas nadchodzącego lata i okresu wakacyjnego. Fiński producent Nokian Tyres poszerza swoją ofertę produktów i wprowadza nowości.

Opony należy zmienić na letnie zaraz po tym, gdy skończy się zimowy chłód, a dzienna temperatura będzie przekraczać 7°C przez kilka dni z rzędu. Wybierając opony letnie nie należy zapominać o istotnych parametrach, takich jak odpowiednie wymiary, cel użytkowania, indeks prędkości i nośności, wytrzymałość ściany bocznej, a także profesjonalne podejście w autoryzowanych punktach sprzedaży opon. Nie można zapominać o regularnym kontrolowaniu ciśnienia w oponach pozwalają utrzymać ich prawidłowe funkcjonowanie oraz optymalną żywotność. Na pytania dotyczące właściwego doboru opon, odpowiedzi udzielają również [eksperti autoryzowanych dilerów firmy Nokian Tyres](#).

Nowe opony [Nokian Rockproof](#) - doskonale nadają się do jazdy off road, samochodów typu SUV oraz profesjonalnego użytku

Nowy model opony przeznaczony jest dla prawdziwych entuzjastów jazdy po nieutwardzonych nawierzchniach, właścicieli dużych samochodów typu SUV lub kierowców lekkich ciężarówek. Specjalna mieszanka gum Nokian Rockproof Hybrid wykorzystana do konstrukcji bieżnika zapewnia stabilną pracę i znakomitą wytrzymałość, a także odporność na nagłe uderzenia i przecięcia opony w czasie wymagającej jazdy po nieutwardzonym terenie. Zoptymalizowane wsparcie bloków bieżnika pomaga osiągnąć bardziej precyzyjną sterowność i większą stabilność. Opony Nokian Rockproof są wyjątkowo odporne na rozcięcia, posiadają zdecydowaną rzeźbę bieżnika, wypychacze kamieni i unikalną technologię aramidowej ściany bocznej stworzoną przez Nokian Tyres. Nokian Rockproof dostępne w rozmiarach 16 i 17 cali i posiadają indeks prędkości Q (160 km/h). Dodatkowe rozmiary opon zostaną wprowadzone do oferty jeszcze w tym roku.

Nokian Line SUV i Nokian zLine SUV - wyjątkowe opony z aramidowymi ścianami bocznymi do samochodów typu SUV

Powyższe modele to bardzo popularne opony letnie klasy premium do samochodów typu SUV, zapewniające wyjątkową wygodę i bezpieczeństwo. Pozwalają uzyskać doskonałą wydajność zarówno na nierównych drogach jak i na ulicach miast, gwarantując znakomitą przyczepność na mokrej nawierzchni. Ścianki boczne zostały wzmocnione włóknami aramidowymi w celu zapewnienia maksymalnej wytrzymałości i ochrony przed uszkodzeniami. Niski poziom zużycia paliwa i większa przyjemność z jazdy sprawiają, że opony SUV cieszą się dużą popularnością. Opony Nokian Line SUV zajęły trzecie miejsce w teście opon letnich na rok 2017 niemieckiego automobilklubu ADAC; zostały także docenione przez szwajcarski automobilklub TCS oraz jego austriacki odpowiednik ÖAMTC. Opony Nokian zLine SUV zostały zaprojektowane do użytku w sportowych samochodach typu SUV o wysokiej wydajności i z myślą o jeździe z dużą prędkością. Opony objęte są gwarancją Nokian Tyres Aramid Guarantee dotyczącej opon dla samochodów typu SUV, których ścianki uległy przypadkowemu uszkodzeniu. Zapewnia ona klientowi wymianę uszkodzonego produktu na nowy, bez dodatkowych opłat. Opony Nokian Line SUV są dostępne w rozmiarach od 15 do 19 cali, z indeksami prędkości H, T i V. Opony Nokian zLine SUV są dostępne w rozmiarach od 17 do 22 cali, z indeksami prędkości V, W i Y.

Nokian eLine 2 - opony maksymalnie wydajne i przyjazne dla środowiska

Opony letnie klasy AA z niezwykle cichym trybem pracy gwarantują doskonałą jakość jazdy w każdych warunkach pogodowych. Zapewniają też najlepszą przyczepność na mokrej nawierzchni oraz efektywność zużycia paliwa w klasie AA UE. Wyjątkowa technologia Nokian Tyres Coanda pozwala zapobiegać aquaplaningowi, a mieszanka gumowa użyta do produkcji opon zachowuje doskonałe właściwości w różnych temperaturach, zwiększając przyczepność na mokrej nawierzchni i zmniejszając opór toczenia, co pozwala oszczędzić nawet 0,6 l paliwa na każde 100 km. Opony eLine 2 zostały również dostosowane do użytku w pojazdach elektrycznych lub hybrydowych w celu zmniejszenia poziomu zużycia energii elektrycznej. Są dostępne w rozmiarach od 15 do 16 cali, z indeksami prędkości H i W.

Nokian zLine- doskonała praca przy dużych prędkościach

Idealne opony sportowe przeznaczone dla kierowców, którym zależy na doskonałej wydajności i precyzji jazdy nawet przy dużych prędkościach. Wyjątkowe rowki retencyjne Swoop Grooves wraz z wypolerowanymi głównymi rowkami bieżnika zwiększają odporność na aquaplaning do maksymalnego możliwego poziomu. Specjalna mieszanka gumy Nokian Intelligent UHP Silica pozwala zachować stabilną przyczepność niezależnie od prędkości jazdy od wiosny do jesieni, w dużym zakresie temperatur. Opony Nokian zLine nadają się doskonale nie tylko do sportowych samochodów różnych marek, zostały także określone jako godne polecenia w ogólnym teście opon letnich na rok 2017 niemieckiego magazynu motoryzacyjnego Auto Zeitung. Są dostępne w rozmiarach od 16 do 21 cali, z indeksami prędkości V, W, X i Y.

Nokian iLine - idealna jakość premium opon zaprojektowanych z myślą o środkowoeuropejskich warunkach

Opony letnie zapewniające dużą oszczędność zużycia paliwa, przeznaczone do małych i średnich samochodów rodzinnych i wyposażone w system zapobiegania aquaplaningowi oparty na działaniu rowków Venturi Grooves. Mieszanka gumowa Nokian iLine Silica, która jest w pełni oparta na krzemionce, zapewnia doskonałą przyczepność na mokrej nawierzchni i niski opór podczas toczenia we wszystkich zakresach temperatur. Zastosowanie konstrukcji cichych rowków na ścianach poprzecznych żeber pozwoliło ograniczyć hałas podczas jazdy. Opony iLine są dostępne w

rozmiarach od 13 do 16 cali, z indeksami prędkości T i H.

Nokian Line - opony o doskonałej wydajności, skuteczności i renomie

Opona klasy premium doskonale sprawdza się podczas jazdy na suchej i mokrej nawierzchni. Specjalna technologia rowków retencyjnych Swoop Groove pozwala na skuteczne zapobieganie aquaplaningowi nawet w wymagających warunkach pogodowych. Technologia Cross Block zastosowana na żebrach centralnej części opony zapewnia dokładne wyczucie jazdy, stabilność, niski opór toczenia i oszczędność paliwa. Nokian Line to opony o długiej żywotności, zapewniające cichą i komfortową jazdę, które zostały docenione w wielu niezależnych europejskich testach opon letnich na rok 2017, m.in. w organizowanych przez automobilkluby: niemiecki ADAC, austriacki ÖAMTC oraz szwajcarski TCS. Są dostępne w rozmiarach od 13 do 17, z indeksami prędkości T, H, V i W.

Nokian cLine Van oraz Nokian cLine Cargo - stabilność, wytrzymałość i bezpieczeństwo dla profesjonalistów

Wykorzystanie trójkątnych wzmocnień pozwala osiągnąć maksymalny poziom stabilności i wytrzymałości, dzięki czemu opona Nokian cLine ulega wolniejszemu zużyciu. Nowa mieszanka gumowa Clinch skutecznie minimalizuje hałas w kabinie kierowcy. Środkowy rowek bieżnika wyposażony został w faliste wzory, które znacznie obniżają ryzyko aquaplaningu podczas deszczowych letnich dni. Opony Nokian cLine Van są dostępne w rozmiarach od 14 do 17 cali, z indeksami prędkości S i T. Opony Nokian cLine Cargo są dostępne w rozmiarach od 15 do 17 cali, z indeksami prędkości S, T i R.

Wszystkie opony letnie firmy Nokian Tyres są wyposażone w wyjątkowy, objęty patentem wskaźnik bezpieczeństwa jazdy zamontowany bezpośrednio na bieżniku. Pozwala on błyskawicznie sprawdzać pozostałą grubość warstwy bieżnika określoną w milimetrach poprzez szereg cyfr na bieżniku, które znikają w miarę ścierania się bieżnika. Nokian Tyres zaleca unikanie korzystania z opon, których głębokość bieżnika jest mniejsza niż 4 mm, bo tylko grubsze warstwy pozwalają zapewnić optymalne właściwości i poziom bezpieczeństwa w oponach letnich.

Ekstremalne testy

Niezależnie od tego, jaki rodzaj samochodu prowadzisz, opony są jego jedyną częścią, która ma bezpośredni kontakt z nawierzchnią. „

W naszych centrach testowych symulujemy ekstremalne sytuacje, które można napotkać podczas jazdy we wszystkich porach roku i we wszystkich możliwych warunkach. Dokładność testów gwarantuje nam nie tylko nowoczesny sprzęt testujący i precyzyjne urządzenia, ale także obserwacje naszych doświadczonych kierowców testowych” - podkreśla Hannu Liitsola, dyrektor wykonawczy Nokian Tyres na Europę Środkową.

Nowoczesny proces rozwoju produktów Nokian Tyres opiera się na doświadczeniu i specjalistycznej wiedzy, które firma zgromadziła przez 80 lat swojej działalności, a także na konsekwentnym testowaniu i stałym poszukiwaniu coraz lepszych rozwiązań. Nokian Tyres, producent opon z dalekiej północy, dostosowuje swoje produkty do różnych regionów, ponieważ zmienne warunki pogodowe i środowiskowe stawiają inne wymagania wobec opon. Dlatego właśnie pionierskie produkty Nokian Tyres są testowane na całym świecie. Kompleksowy know-how firmy i wysoki poziom innowacji służą ostatecznemu celowi rozwoju produktu: zagwarantowaniu bezpieczeństwa jazdy.

Źródło: <http://www.swiatopon.info/drukujpdf/arttykul/62735>